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Już w najbliższą niedzielę amfiteatr w Ustroniu gościć będzie piękne dziewczyny. Odbędą
się tutaj XXVIII Międzynarodowe Wybory Miss Wakacji.

Przed jurorami i publicznością podczas gali zaprezentuje się dwanaście piękności. Nasz kraj reprezentują dwie
dziewczyny, reszta pochodzi m.in. z Czech, Szwecji, Holandii ale i z Konga, i Wietnamu. Same wybory odbędą się w
Ustroniu, ale dziewczyny od wczoraj dziewczyny goszczą w Cieszynie. Tutaj jest baza zgrupowania. Do niedzieli
czeka je wiele ćwiczeń i prób, sesji fotograficznych ale i bankietów. W poniedziałek w ogrodzie hotelu Mercure
zorganizowano sesję zdjęciową kandydatek do tytułu Miss. Rejestrowane były też krótkie filmiki promocyjne
dziewczyn.
 
Cieszę się bardzo, że w tym roku organizatorzy postawili na nasze piękne miasto – nie kryje zadowolenia
Ilona Porwoł dyrektor hotelu 'Mercure' w Cieszynie. Gościliśmy już tutaj znanych polityków, sportowców czy
aktorów. W naszym hotelu kręcone były sceny do filmu 'Wszystkie kobiety Mateusza'. Teraz, pierwszy raz
w historii, gościmy dziewczyny startujące w wyborach miss.
 
Dziewczyny podczas sesji prezentowały się nie tylko w strojach bikini ale i w swoich strojach regionalnych. Na sesję
zdjęciową wybrano także cieszyński rynek i salę sesyjną.
 
Nasz kraj w tych wyborach reprezentują dwie dziewczyny. Ewelina Kleszczyńska pochodzi z województwa
lubuskiego. Jak przyznaje, na Śląsku Cieszyńskim gości pierwszy raz, to piękna okolica – mówi dziewczyna. Ewelina
wcześniej tańczyła jako cheerleaderka w zespole koszykarskim 'Stelmet Zielona Góra', modelingiem zajmuje się od
trzech lat, to jej sposób na życie. Ale prawdziwą moją pasją jest śpiew– przyznaje Jak dodaje - wybory to jedna
rzecz ale dobrze zaprezentować się trzeba podczas całego zgrupowania.
 
 
POSŁUCHAJ
 
 
Druga polska kandydatka to Anna Urbaczka z Jaworzynki. Na konkurs do Ustronia trafiła wprost z Wyborów Miss
Beskidów 2013. Tutaj otrzymała propozycję, by wziąć udział w kolejnych wyborach. Wszystko traktuję jako letnią
przygodę – mówi Ania. Jak przyznaje, można dzięki takim konkursom nawiązać wiele kontaktów i poznać wiele
osób. Modeling to jej pasja, jednak w chwili obecnej najważniejsze dla niej są studia prawnicze. Szczególnych
przygotowań do konkursu nie było, mam to szczęście, że mam dobrą przemianę materii, żadnego
odchudzania nie było, ale były wizyty w siłowni – śmieje się Ania.
 
 
POSŁUCHAJ

 
kandydatki do korony przyznają, że czekają je trudne dni, do niedzielnego występu trzeba się dobrze przygotować.
Pierwszy dzień zawsze jest okazją, żeby dziewczyny się poznały, robimy wiele zdjęć, w kilku miejscach –
przyznaje choreografka imprezy Irina Pavlovich. Próby układu scenicznego zaczęły się we wtorek. Część z dziewczyn
już brała udział tego typu wyborach, więc podstawy zachowania się na scenie już ma, - ale muszę zobaczyć i
ocenić jak potrafią to robić – dodaje Pavlovich.
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POSŁUCHAJ
 
 
Dziewczyny pięciokrotnie zaprezentują się na scenie. Pierwszy raz zobaczymy je w strojach narodowych, później
swoje wdzięki prezentować będą w strojach kąpielowych. Trzecie wyjście to ubiory sponsorskie, nie zabraknie
kreacji wieczorowych i sukien ślubnych. Do każdego stroju jest inna muzyka i choreografia. Czeka mnie dużo
pracy – mówi z uśmiechem Pavlovich.
 
XXVIII Międzynarodowe Wybory Miss Wakacji w Ustroniu już w najbliższą niedzielę. Gala finałowa odbędzie się w
amfiteatrze o godzinie 16.00. Podczas imprezy oprócz prezentujących się dziewczyn zobaczymy też występ Izabeli
Trojanowskiej i Andrzeja Rybińskiego. Zaprezentują się też finalistki programu X-Factor – grupa Aicha & Asteya. Z
programem wystąpi także Kabaret Pod Wyrwigorszem, oraz rosyjska Rewia Imperium.
 
Bilety w przedsprzedaży w cenie 25 zł można kupić: w Ustroniu (kantory Maja, Trafika - Galeria Venus), Wiśle (Studio
Foto Brodacki, Rynek 1, Cieszynie (Kawiarnia "Pod Arkadami", Rynek 4). W dniu wyborów kosztować będą 30 zł.
Więcej informacji www.miss-wakacji.pl .
 
Imprezie patronuje Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl
 
Jan Bacza
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